L,///Mﬁ/dﬂ/w« aé// %/‘M/Qﬂlﬂ‘ e %y/é/ C,%&?M[a/
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI - TORINO

IL DIRETTORE

VISTO I'avviso di procedura di valutazione comparativa di curriculum per l'affidamento di
contratti di collaborazione di diritto privato presso 1I’Accademia Albertina di Belle
Arti di Torino - prot. n°® 73 del 13/01/2021;

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle domande per l'insegnamento di
Museologia del contemporaneo (ABVPA63) del 25/02/2021 - prot. n® 970 del
04/03/2021;

ACCERTATA la regolarita della procedura;
DISPONE

La pubblicazione all’albo online del sito internet dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino
degli esiti della procedura indicata:

MUSEOLOGIA DEL CONTEPORANEO (ABVPA63)

BROMBIN ORIETTA IDONEA
MELOTTI MASSIMO IDONEO
BERNARDELLI FRANCESCO IDONEO
PELLICARI GIADA IDONEA
BRUNI LORENZO IDONEO
SCAFURI ELIA IDONEA
RIGOLLI CHIARA IDONEA
BRIGNONE DANIELA IDONEA
PUJIA SILVIA IDONEA
Torino, 04/03 /2021
Prot. n°® 976
IL DIRETTORE

Prof. Edoardo Di Mauro

Firmato
digitalmente da

EDOARDO DI
MAURO

C=IT

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020
www.albertina.academy - personale@albertina.academy



		2021-03-04T17:13:55+0000
	DI MAURO EDOARDO




